РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2023     с. Казачинское      № 336-п

О внесении изменения в постановление администрации Казачинского района от

19.08.2016 № 370-п «Об утверждении Порядка принятия решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Казачинского

района»

В соответствии со ст. 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ст. 21

Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 19.08.2016 №

370-п «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджет Казачинского района» следующее

изменение:

 приложение № 2 к постановлению администрации Казачинского района от

19.08.2016 № 370-п «Об утверждении Порядка принятия решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в местный бюджет Казачинского

района» изложить в  редакции согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления С.А. Новикову.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному

опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования

Казачинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава района                                                                                                           Ю.Е. Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Казачинского района

от 10.07.2023 № 336-п

Состав

комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджет Казачинского района

Председатель комиссии:

Новикова Светлана Александровна

Заместитель председателя комиссии:

Алексеева Антонина Васильевна

Секретарь комиссии:

Обухова Анна Леонидовна

-заместитель главы района по финансово-

экономическим вопросам, руководитель

финансового управления;

-начальник отдела земельно –

имущественных отношений;

-специалист 1 категории отдела земельно-

имущественных отношений;

Члены комиссии:

Володинская Вера Васильевна

Гисвайн Светлана Анатольевна

-специалист 1 категории финансового

управления;

 - заместитель начальника общего отдела;

Гисвайн Татьяна Александровна

- ведущий специалист отдела земельно –

имущественных отношений;

Калугина Любовь Васильевна -главный бухгалтер муниципального

казенного учреждения «Централизованная

бухгалтерия администрации Казачинского

района» (по согласованию);

Костюкова Елена Сергеевна - ведущий специалист отдела земельно –

имущественных отношений администрации

района.